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R E P U B L I K A E S H Q I P Ë R I S Ë

BASHKIA URA VAJGURORE

Nr _____ Prot Urë Vajgurore ___/____/2020

Shtojca 13

[ Shtojcë për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[10.01.2020]

Për: [ARENA MK 1 sh.p.k., me numer Nipti: L67619801Q, me adrese: MALLAKASTËR, Cel.
0692318857]

Procedura e prokurimit: : Kërkesë për Propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-46275-12-16-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: «Supervizim i objektit: «Rikonstruksion i rrjeteve shpërndarës
të Ujësjellësit në Bashkinë Ura Vajgurore»

Fond Limit: 1601893 (njemilionegjashtëqindenjëmijëetetëqindenëntëdhjetëetre) lekë pa
Tvsh, vënë në dispozicion nga të Ardhurat e buxhetit të shtetit dhe nga të ardhurat e Bashkisë

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët  oferta ekonomikisht më e favorshme X

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “ARENA MK” shpk NIPT. L67619801Q Pikë: 95,40

Vlera 1 449 819 leke pa tvsh (njëmilionekatërqindedyzetëenëntëmijëetetëqindenëntëmbëdhjetëlekë)

2. "INSTITUTI DEKLIADA-ALB" shpk NIPT.: K71606006A, Pikë: 94,50

Vlera 1 445, 913 leke pa tvsh
(njëmilionekatërqindedyzetëepesëmijëenëntëqindetrembëdhjetë)lekë

3. Instituti i Konsulencës në Ndërtim IKN, shpk NIPT.:K71828007J Pikë: 21,00

Vlera 1 449 889, 71 leke pa tvsh
(njëmilionekatërqindedyzetëenëntëmijëetetëqindetetëdhjetëenëntë,presjeshtatëdhjetëenjë)lekë

4. Rean 95 shpk NIPT J61827043V Pikë: 13,40

Vlera 1136500 lekë pa tvsh

(njëmilionenjëqindetridhjetëegjashtëmijëepesëqindlekë) pa tvsh.
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Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1 Instituti i Konsulencës në Ndërtim IKN, shpk NIPT.:K71828007J

2 Rean 95 shpk NIPT J61827043V

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Instituti i Konsulencës në Ndërtim IKN, shpk NIPT.:K71828007J,

Refuzohet pasi çmimi i ofertuar nga ky operator ekonomik është nën kufirin minimal të
përllogaritur nga AK, në zbatim të VKM. Nr. 354, dt.11.05.2016, “Për miratimin e Manualit të
arifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim.

Rean 95 shpk NIPT J61827043V

Refuzohet pasi çmimi i ofertuar nga ky operator ekonomik është nën kufirin minimal të
përllogaritur nga AK, në zbatim të VKM. Nr. 354, dt.11.05.2016, “Për miratimin e Manualit të
arifave për shërbime në planifikim territori, projektim, mbikëqyrje dhe kolaudim, si dhe
operatori ekonomik nuk i është përmbajtur formës së kërkuar përsa i përket objektit të
procedurës, në hartimin e shtojcave të kërkuara në DST.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [: [ARENA MK 1 sh.p.k., me numer

Nipti: L67619801Q, me adrese: MALLAKASTËR, Cel. 0692318857] se oferta e paraqitur, me

një vlerë të përgjithshme prej 1449819 (nje milion e katërqind e dyzetë e nëntë mijë e

tetëqind e nëntëmbëdhjetë) lekë pa Tvsh]/pikët totale të marra [95,40]është identifikuar si

oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Bashkia Ura Vajgurore; Adresa: Lagja “18 Tetori”,

Rruga:“Dimal”; Nr.tel: 036122468] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e

tenderit, brenda 30 (tridhjete) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do

t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një

vlerë të përgjithshme prej [1,445,913.00

(njemilionekatërqindedyzetëepesëmijëenëntëqindetrembëdhjetëlekë)], siç parashikohet në nenin

58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në date 30.12.2019.

Ankesa: Nuk ka pasur ankesa.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

JULIANA MEMAJ
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